[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação verbal nº 71/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de moção de congratulações, em nome da Casa, ao Sr. Eduardo Henrique Soares (Kadu) que tomou posse no mês de janeiro como Presidente do CONSEPIS, estendendo os cumprimentos aos demais membros da diretoria.

Ponte Nova, 10 de fevereiro de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva
Vereador - MDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg